産 新 第 3 9 2 号

令和７年 11 月７日

関係各位

静岡県知事 鈴木 康友

ファルマバレープロジェクトセミナーの御案内について

晩秋の候、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より、静岡県が進めるファルマバレープロジェクトに御理解、御協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、ファルマバレープロジェクトの取組を全国に発信するため、下記のとおり

セミナーを開催いたしますので、御案内申し上げます。

当日は、県民幸福度日本一を目指す取組に関する基調講演をはじめ、本プロジェク

ト第４次戦略計画の進捗状況や象徴的な成果、静岡県東部地域で進めている「医療田

園都市構想」の取組について発表を行います。年末で御多用のことと存じますが、御

出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時等

（１）セミナー

日 時 令和７年 12 月 22 日（月） 13 時 00 分から 15 時 40 分まで

会 場 品川プリンスホテル メインタワー24 階 クリスタル 24

（東京都港区高輪４丁目 10 番 30 号）

（２）交流会

日 時 令和７年 12 月 22 日（月） 16 時 00 分から 17 時 00 分まで

会 場 品川プリンスホテル メインタワー22 階 サファイア 22

参加費 1,000 円

２ 参 加 申 込

添付の参加申込書に御記入いただき、令和７年 12 月 15 日（月）までに FAX また

は Eメールにて、お申し込みください。

担 当 経済産業部 新産業集積課 向山

電話番号 054-221-2985

ＦＡＸ 054-221-2698

E - M a i l trc@pref.shizuoka.lg.jp

【主 催】 静岡県、（公財）ふじのくに医療城下町推進機構

【問い合わせ】 静岡県経済産業部新産業集積課（セミナー事務局）

E-mail：trc@pref.shizuoka.lg.jp 電話：０５４-２２１-２９８５ FAX：054-221-2698

日 時：令和７年12月22日（火） 13:0０-15:40(１2:30開場）

会 場：品川プリンスホテル メインタワー24階 クリスタル24

（東京都港区高輪４－10－30）

プログラム：
開会挨拶・基調講演 「幸福度日本一の静岡」を目指して（仮）

静岡県知事 鈴木 康友

講演１ ファルマバレープロジェクト第４次戦略計画の進捗状況

静岡県経済産業部新産業集積課

講演２ ファルマバレープロジェクトに関連した製品開発事例（仮）

テルモ株式会社

株式会社タウンズ

講演３ プロジェクト HOPE～がんゲノム医療の実用化に向けて～（仮）

静岡県立静岡がんセンター研究所 浦上 研一氏

講演４ 「医療田園都市構想の進捗状況」

静岡県経済産業部新産業集積課

講演５ 「20年後の未来を見据えたまちづくり」の取組状況

医療田園都市構想モデル地域市町（講師調整中）

ファルマバレープロジェクトセミナー(参加無料)
- ファルマバレープロジェクト第４次戦略計画の総括と今後の展望 -

【交流会の御案内】

セミナ－終了後、意見交換の場を御用意いたしました。是非、御参加ください。

場所：同ホテル メインタワー22 階 サファイア 22 時間：16:00-17:00 参加費：1,000 円（税込）

事前申込制

《お申込み先》 静岡県経済産業部新産業集積課あて

E-mail：trc@pref.shizuoka.lg.jp

電話：０５４-２２１-２９８５ FAX：054-221-2698

※出欠につきまして、いずれかに○をつけてください。
※個人情報は、本セミナーに関する目的以外で使用いたしません。
※座席に限りがあるため、お早めにお申込みください。
※交流会について、定員数に達した場合は、締切前でも受付を終了させていただきますのでご了承ください。

《会場案内》

Ø 電車の場合：新幹線・ＪＲ線、京浜急行の品川駅（高輪口）徒歩約２分

Ø 車 の場 合：無料駐車券配布（受付等にて配布予定）

貴社名

所在地
〒

電話番号 メール

部署・役職

ふりがな
セミナー 御出席 ・ 御欠席

氏 名 交流会 御出席 ・ 御欠席

部署・役職

ふりがな セミナー 御出席 ・ 御欠席

氏 名 交流会 御出席 ・ 御欠席

ファルマバレープロジェクトセミナー・交流会参加申込書

申込締切
令和７年１2月１５日（水）